



Demarinaisten hallituksen kokous 30.3.2021

Liittokokous

Kuntavaalit siirrettiin koronavirustilanteesta johtuen kesäkuulle: vaalipäivä 13.6., ennakoäänestys 26.5.-8.6.2021. Toukokuun liittokokousviikonloppu olisi sijoittunut kuntavaalien ennakoäänestyksen alkuun. Liiton toimisto kysyi piirien kannan liittokokouksen ajankohdasta ja 8 piiriä 12:sta kannatti liittokokouksen siirtoa syksyille. Liittokokous päätettiin siirtää järjestettäväksi 6. - 7.11.2021 Hotelli Paasitornissa Helsingissä. Liittokokousmateriaalia päivitetään tarpeen mukaan.

Kuntavaalit

Naispiireille on toimitettu ajankohtaista kuntavaalimateriaalia: uudet postikortit ja kukansiemenpusseihin tarrat, joissa on uudet äänestyspäivät. Ehdokkaiden tapahtuma-avustusta voi hakea 9.5. asti. Ehdokashankinnan loppukiri on menossa, puolueen tavoite on 6000 ehdokasta. Tällä hetkellä ehdokkaista on naisia noin 40 %, joten tilaa naisehdokkaille on. Keskusteltiin ehdokashankinnan haasteista ja mahdollisuuksista. Pohdittiin Naisliiton ehdokashankintatempauksen järjestämistä sosiaalisessa mediassa pääsiäisen jälkeen.

Poliittinen tilanne

Puheenjohtaja Tuppurainen piti tiiviin poliittisen tilannekatsauksen, jonka jälkeen käytiin vilkas keskustelu. Erilaiset rajoitukset, kasvava hoitovelka ja mahdollinen rokotteiden kohdentaminen herättivät keskustelua. Moni hallituksen jäsen esitti huolensa etenkin palvelualojen työntekijöiden terveysturvasta. Kevään budjettiriihen osalta todettiin, että nyt ei ole aika leikata, vaan tukea.

Järjestölliset asiat

Naispiirien puheenjohtajille on toimitettu lista Naispiirin jäsenyhdistyksistä ja yhdistysten puheenjohtajien yhteystiedot. Tämä helpottaa kevätkokousten kutsujen lähettämistä.

Naispiireille on toimitettu myös ohjeistus kevätkokousten järjestämisestä etäyhteyksin. Lisäksi Naispiireille on hankittu Visma sign sähköinen allekirjoitusjärjestelmä -lisenssit.

Puoluevaltuuston kevätkokous pidetään etäkokouksena su 11.4. klo. 13.00 alkaen. Ennen kokouksen alkua esitellään SDP:n kuntavaaliohjelma Facebook live -tilaisuutena klo 11.00 alkaen. Päätettiin, että Naisliittoa edustaa kokouksessa puheenjohtaja Tytti Tuppurainen.